
Ročník 2010

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 76 Rozeslána dne 23. července 2010 Cena Kč 310,–

O B S A H :

222. Nař ízení vlády o katalogu prací ve veřejných službách a správě

223. Nař ízení vlády o katalogu prací vojáků z povolání



222

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 14. června 2010

o katalogu prací ve veřejných službách a správě

Vláda nařizuje podle § 123 odst. 6 písm. b) zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce:

§ 1

Tímto nařízením se stanoví zařazení prací ve ve-
řejných službách a správě do platových tříd zaměst-
nanců, jimž je za práci poskytován plat (dále jen „ka-
talog prací“).

§ 2

Katalog prací v příloze k tomuto nařízení stanoví

zařazení prací do platových tříd podle jejich složitosti,
odpovědnosti a namáhavosti a člení je podle druhu do
povolání.

§ 3

Nařízení vlády č. 137/2009 Sb., kterým se stanoví
katalog prací ve veřejných službách a správě, se zrušuje.

§ 4

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. října 2010.

Předseda vlády:

Ing. Fischer, CSc., v. r.

Ministr práce a sociálních věcí:

JUDr. Šimerka v. r.

Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2642 Částka 76



Příloha k nařízení vlády č. 222/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2643



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2644 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2645



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2646 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2647



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2648 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2649



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2650 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2651



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2652 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2653



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2654 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2655



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2656 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2657



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2658 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2659



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2660 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2661



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2662 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2663



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2664 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2665



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2666 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2667



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2668 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2669



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2670 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2671



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2672 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2673



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2674 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2675



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2676 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2677



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2678 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2679



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2680 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2681



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2682 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2683



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2684 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2685



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2686 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2687



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2688 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2689



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2690 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2691



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2692 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2693



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2694 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2695



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2696 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2697



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2698 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2699



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2700 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2701



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2702 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2703



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2704 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2705



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2706 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2707



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2708 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2709



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2710 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2711



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2712 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2713



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2714 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2715



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2716 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2717



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2718 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2719



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2720 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2721



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2722 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2723



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2724 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2725



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2726 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2727



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2728 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2729



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2730 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2731



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2732 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2733



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2734 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2735



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2736 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2737



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2738 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2739



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2740 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2741



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2742 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2743



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2744 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2745



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2746 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2747



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2748 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2749



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2750 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2751



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2752 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2753



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2754 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2755



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2756 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2757



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2758 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2759



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2760 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2761



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2762 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2763



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2764 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2765



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2766 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2767



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2768 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2769



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2770 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2771



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2772 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2773



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2774 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2775



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2776 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2777



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2778 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2779



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2780 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2781



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2782 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2783



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2784 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2785



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2786 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2787



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2788 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2789



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2790 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2791



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2792 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2793



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2794 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2795



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2796 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2797



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2798 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2799



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2800 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2801



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2802 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2803



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2804 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2805



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2806 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2807



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2808 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2809



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2810 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2811



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2812 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2813



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2814 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2815



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2816 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2817



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2818 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2819



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2820 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2821



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2822 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2823



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2824 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2825



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2826 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2827



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2828 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2829



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2830 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2831



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2832 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2833



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2834 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2835



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2836 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2837



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2838 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2839



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2840 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2841



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2842 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2843



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2844 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2845



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2846 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2847



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2848 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2849



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2850 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2851



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2852 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2853



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2854 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2855



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2856 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2857



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2858 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2859



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2860 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2861



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2862 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2863



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2864 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2865



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2866 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2867



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2868 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2869



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2870 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2871



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2872 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2873



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2874 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2875



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2876 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2877



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2878 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2879



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2880 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2881



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2882 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2883



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2884 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2885



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2886 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2887



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2888 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2889



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2890 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2891



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2892 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2893



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2894 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2895



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2896 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2897



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2898 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2899



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2900 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2901



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2902 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2903



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2904 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2905



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2906 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2907



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2908 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2909



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2910 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2911



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2912 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2913



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2914 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2915



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2916 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2917



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2918 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2919



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2920 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2921



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2922 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2923



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2924 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2925



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2926 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2927



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2928 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2929



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2930 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2931



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2932 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2933



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2934 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2935



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2936 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2937



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2938 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2939



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2940 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2941



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2942 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2943



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2944 Částka 76



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Částka 76 Strana 2945



Sbírka zákonů č. 222 / 2010Strana 2946 Částka 76



223

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 14. června 2010

o katalogu prací vojáků z povolání

Vláda nařizuje podle § 23 odst. 1 písm. b) zákona
č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní pohoto-
vost v rozpočtových a v některých dalších organizacích
a orgánech, ve znění zákona č. 40/1994 Sb. a zákona
č. 217/2000 Sb.:

§ 1

Tímto nařízením se stanoví katalog prací vojáků
z povolání a způsob zařazení prací vojáků z povolání
do platových tříd.

§ 2

(1) Práce vojáků z povolání, která spočívá v

a) plnění výcvikových úkolů v rámci vojenských jed-
notek, odborné a speciální přípravě pod vedením
a odborným dohledem nebo ve výkonu samostat-
ných odborných činností při nácviku specializova-
ných činností při zajišťování provozu vojenské
techniky pod vedením a odborným dohledem, je
zařazena do páté platové třídy,

b) plnění výcvikových a bojových úkolů v rámci vo-
jenských jednotek, vojenských útvarů a vojenských
zařízení, je zařazena do šesté platové třídy.

(2) Práce vojáků z povolání zařazené do sedmé až
patnácté platové třídy stanoví katalog prací vojáků z po-
volání uvedený v příloze k tomuto nařízení.

(3) Práce vojáků z povolání, která není stanovena
v katalogu prací vojáků z povolání, se zařadí do platové
třídy stanovené pro obdobnou práci v katalogu prací ve
veřejných službách a správě1).

§ 3

Zrušuje se:

1. Nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví
katalog prací a kvalifikační předpoklady a kterým
se mění nařízení vlády o platových poměrech za-
městnanců ve veřejných službách a správě.

2. Nařízení vlády č. 331/2003 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví
katalog prací a kvalifikační předpoklady a kterým
se mění nařízení vlády o platových poměrech za-
městnanců ve veřejných službách a správě.

3. Nařízení vlády č. 398/2004 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví
katalog prací a kvalifikační předpoklady a kterým
se mění nařízení vlády o platových poměrech za-
městnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
nařízení vlády č. 331/2003 Sb.

4. Nařízení vlády č. 213/2005 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových pomě-
rech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,
ve znění nařízení vlády č. 637/2004 Sb., a nařízení
vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví katalog
prací a kvalifikační předpoklady a kterým se mění
nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Nařízení vlády č. 533/2005 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví
katalog prací a kvalifikační předpoklady a kterým
se mění nařízení vlády o platových poměrech za-
městnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Nařízení vlády č. 568/2006 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví
katalog prací a kvalifikační předpoklady a kterým
se mění nařízení vlády o platových poměrech za-
městnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Nařízení vlády č. 138/2009 Sb., kterým se mění
nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví
katalog prací a kvalifikační předpoklady a kterým
se mění nařízení vlády o platových poměrech za-
městnanců ve veřejných službách a správě.

Sbírka zákonů č. 223 / 2010Částka 76 Strana 2947

1) Nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě.



§ 4

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2011.

Předseda vlády:

Ing. Fischer, CSc., v. r.

Ministr práce a sociálních věcí:

JUDr. Šimerka v. r.

Sbírka zákonů č. 223 / 2010Strana 2948 Částka 76



Příloha k nařízení vlády č. 223/2010 Sb.

Sbírka zákonů č. 223 / 2010Částka 76 Strana 2949



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Strana 2950 Částka 76



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Částka 76 Strana 2951



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Strana 2952 Částka 76



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Částka 76 Strana 2953



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Strana 2954 Částka 76



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Částka 76 Strana 2955



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Strana 2956 Částka 76



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Částka 76 Strana 2957



Sbírka zákonů č. 223 / 2010Strana 2958 Částka 76



Sbírka zákonů 2010Částka 76 Strana 2959



Sbírka zákonů 2010

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12,
821 02 Bratislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku
z předcházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2010 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné – 516 205 176, 516 205 175, objednávky jednotlivých částek (dobírky) –
516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, faxové objednávky – 519 321 417, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314.
Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov:
DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323;
Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.:
416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví „U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG, spol. s r. o., Deniso-
va č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1;
Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos, tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2,
EDICUM, Bačická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR,
Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4: SEVT, a. s., Jihlavská 405; Praha 6: PPP –
Staňková Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 8: Specializovaná prodejna Sbírky zákonů, Sokolovská 35, tel.: 224 813 548;
Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@abonent.cz, DOVOZ
TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605;
Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borov-
ského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU, Zavadilská 786; Teplice: Knihkupectví L& N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso
s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy
zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Simona Novotná,
Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky před-
platného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravi-
delné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování před-
platného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na
tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno
Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 2960 Částka 76

8591449 076012

10

ISSN 1211-1244


